
Schiedsrichter 1: David Gierke
Zeitnehmer/in: Heike Merk

Schiedsrichter 2: Korbinian Konwitschny
Sekretär/in: Luzia Mächtel

mHSG Friesenheim - Hochdorf II Auszeiten: 12:41

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
16 Nils Meiser
75 Mika Schwenken

2 David Wolsiffer 1
4 Lennard Fink
9 Nikola Sorda

10 Jan-Philipp Winkler 1
15 Luis Maier 1
20 Matthias Meyer 3
21 Nick Haas 4
22 Marcel Reis 1
24 Patrick Friedmann 4 1/1
25 Gianluca Herbel 2 1/2
39 Timo Heuft 2 06:55
48 Simon Schwarz 2
99 Levin Bohn
OA Toni Bernhardt
OB Gabriel Schmiedt
OC Enrico Georgi
OD Malte Metz

TuS Ferndorf Auszeiten: 21:41 / 44:05

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Lucas Puhl
16 Jannis Michel

3 Josip Eres 8 2/2
4 Marko Karaula 2 1/1
6 Gabriel da Rocha Viana 2
7 Alexander Reimann 1
8 Julius Fanger 4

17 Mattis Michel 2
18 Daniel Hideg 2 29:41
23 Nikita Pliuto
25 Marvin Mundus 3
28 Janko Kevic 2
34 Maximilian Schmidt 2 42:17
44 Paul Schikora 1
73 Valentino Duvancic 3
OA Jonas Wilde
OB Ceven Klatt
OC Nina Büdenbender
OD Stefan Ohrendorf
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10 : 16 21 : 32

3. Liga Männer
mHSG Friesenheim - Hochdorf II - TuS Ferndorf
Spiel: Spiel 9-5-69 am 28.10.2023 um 19:00 Uhr
Spielort: Sportzentrum TV Hochdorf
Zuschauer: 199 Beginn: 19:00 Pause von: 19:36
Endstand: 21 : 32 (10 : 16) Ende: 20:24 Pause bis: 19:49
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
01:57 Tor durch Josip Eres (Nr.3 TuS Ferndorf) 0 : 1
02:41 Tor durch Jan-Philipp Winkler (Nr.10 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 1 : 1
03:13 7-Meter-Tor durch Josip Eres (Nr.3 TuS Ferndorf) 1 : 2
04:10 7-Meter-Tor durch Gianluca Herbel (Nr.25 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 2 : 2
04:39 Tor durch Daniel Hideg (Nr.18 TuS Ferndorf) 2 : 3
06:53 Tor durch Mattis Michel (Nr.17 TuS Ferndorf) 2 : 4
06:55 Timo Heuft (Nr.39 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) erhielt eine Zeitstrafe.
10:12 7-Meter-Tor durch Josip Eres (Nr.3 TuS Ferndorf) 2 : 5
11:34 Tor durch Julius Fanger (Nr.8 TuS Ferndorf) 2 : 6
12:38 Tor durch Janko Kevic (Nr.28 TuS Ferndorf) 2 : 7
12:41 mHSG Friesenheim - Hochdorf II Team-Timeout.
13:32 7-Meter-Versuch durch Gianluca Herbel (Nr.25 mHSG Friesenheim - Hochdorf II)
14:06 Tor durch Josip Eres (Nr.3 TuS Ferndorf) 2 : 8
15:24 Tor durch Marvin Mundus (Nr.25 TuS Ferndorf) 2 : 9
16:11 Tor durch Nick Haas (Nr.21 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 3 : 9
18:03 Tor durch Josip Eres (Nr.3 TuS Ferndorf) 3 : 10
18:15 Tor durch Patrick Friedmann (Nr.24 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 4 : 10
18:56 Tor durch Julius Fanger (Nr.8 TuS Ferndorf) 4 : 11
19:05 Tor durch Timo Heuft (Nr.39 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 5 : 11
19:13 Tor durch Alexander Reimann (Nr.7 TuS Ferndorf) 5 : 12
20:49 Tor durch Luis Maier (Nr.15 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 6 : 12
21:32 Tor durch Marcel Reis (Nr.22 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 7 : 12
21:41 TuS Ferndorf Team-Timeout.
22:02 Tor durch Gabriel da Rocha Viana (Nr.6 TuS Ferndorf) 7 : 13
22:21 Tor durch Marvin Mundus (Nr.25 TuS Ferndorf) 7 : 14
23:19 Tor durch Julius Fanger (Nr.8 TuS Ferndorf) 7 : 15
23:58 Tor durch Patrick Friedmann (Nr.24 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 8 : 15
26:19 Tor durch Gabriel da Rocha Viana (Nr.6 TuS Ferndorf) 8 : 16
27:42 Tor durch Simon Schwarz (Nr.48 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 9 : 16
27:55 Tor durch Nick Haas (Nr.21 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 10 : 16
29:41 Daniel Hideg (Nr.18 TuS Ferndorf) erhielt eine Zeitstrafe.
31:04 Tor durch Julius Fanger (Nr.8 TuS Ferndorf) 10 : 17
32:09 Tor durch Josip Eres (Nr.3 TuS Ferndorf) 10 : 18
32:28 Tor durch Josip Eres (Nr.3 TuS Ferndorf) 10 : 19
33:06 Tor durch Josip Eres (Nr.3 TuS Ferndorf) 10 : 20
35:40 Tor durch Mattis Michel (Nr.17 TuS Ferndorf) 10 : 21
36:09 Tor durch Matthias Meyer (Nr.20 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 11 : 21
36:52 Tor durch Daniel Hideg (Nr.18 TuS Ferndorf) 11 : 22
37:58 Tor durch Janko Kevic (Nr.28 TuS Ferndorf) 11 : 23
40:12 Tor durch Matthias Meyer (Nr.20 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 12 : 23
40:44 Tor durch Nick Haas (Nr.21 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 13 : 23
41:41 Tor durch Marvin Mundus (Nr.25 TuS Ferndorf) 13 : 24
42:17 Maximilian Schmidt (Nr.34 TuS Ferndorf) erhielt eine Zeitstrafe.
42:35 Tor durch Matthias Meyer (Nr.20 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 14 : 24

3. Liga Männer
mHSG Friesenheim - Hochdorf II - TuS Ferndorf
Spiel: Spiel 9-5-69 am 28.10.2023 um 19:00 Uhr
Spielort: Sportzentrum TV Hochdorf
Zuschauer: 199 Beginn: 19:00 Pause von: 19:36
Endstand: 21 : 32 (10 : 16) Ende: 20:24 Pause bis: 19:49
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SPIELMINUTE EREIGNIS
43:32 Tor durch Gianluca Herbel (Nr.25 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 15 : 24
44:05 TuS Ferndorf Team-Timeout.
48:09 Tor durch Nick Haas (Nr.21 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 16 : 24
48:40 Tor durch Maximilian Schmidt (Nr.34 TuS Ferndorf) 16 : 25
50:18 Tor durch Paul Schikora (Nr.44 TuS Ferndorf) 16 : 26
51:55 7-Meter-Tor durch Patrick Friedmann (Nr.24 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 17 : 26
52:52 Tor durch Valentino Duvancic (Nr.73 TuS Ferndorf) 17 : 27
52:58 Tor durch Timo Heuft (Nr.39 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 18 : 27
54:01 Tor durch Valentino Duvancic (Nr.73 TuS Ferndorf) 18 : 28
54:10 Tor durch Simon Schwarz (Nr.48 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 19 : 28
54:46 7-Meter-Tor durch Marko Karaula (Nr.4 TuS Ferndorf) 19 : 29
55:46 Tor durch Patrick Friedmann (Nr.24 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 20 : 29
56:59 Tor durch Valentino Duvancic (Nr.73 TuS Ferndorf) 20 : 30
57:12 Tor durch David Wolsiffer (Nr.2 mHSG Friesenheim - Hochdorf II) 21 : 30
58:42 Tor durch Marko Karaula (Nr.4 TuS Ferndorf) 21 : 31
59:39 Tor durch Maximilian Schmidt (Nr.34 TuS Ferndorf) 21 : 32
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